
Página 3 de 4Sexta-feira, 17 de dezembro de 2021 EDIÇÃO Nº 1099

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Portarias

= PORTARIA Nº 9.687/2021 =
de 16 de dezembro de 2021.

Concede Licença sem Remuneração.

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO, Prefeito 
Municipal de Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida a partir de 18 de janeiro de 2022 – PA nº 
78.134/2021, a Licença sem Remuneração da Sra. Eliane Fernanda 
de Oliveira, do emprego efetivo de Professor de Educação Básica 
II - Matemática, no período compreendido de 18/01/2022 até 
17/01/2024 (dois anos), nos termos da Lei Municipal nº 3.336/2003.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bariri, 16 de dezembro de 2021.

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO

Prefeito Municipal

Licitações e Contratos

Extrato

IV Aditamento ao Contrato nº 15/2018

Locatário: Município de Bariri

Locador: Rogério José de Paula

Objeto: locação de imóvel localizado na Av. Hélio 
Zerbinatti nº 363, destinado a moradia de médico pertencente 
ao programa do Governo Federal Mais Médicos.

Valor: R$ 1.000,00 mensais

Vigência: 14/12/2021 a 13/12/2022

Assinatura: 03/12/2021

Homologação / Adjudicação

Pregão Eletrônico nº 07/2021 – Homologação
O Sr. Prefeito torna público que, homologou todos os atos 

praticados no Pregão nº 07/2021, cujo objeto é a aquisição 
de 2 (dois) veículos zero quilômetro, destinados a atender 
as necessidades do Setor de Saúde do Município, em favor 
da empresa: Graciano R. Afonso S/A. - Veículos, no valor 
total de R$ 147.160,00. Abelardo Mauricio Martins Simões 
Filho – Prefeito.

Pregão Presencial nº 66/2021 – Homologação
O Sr. Prefeito torna público que, homologou todos 

os atos praticados no Pregão nº 66/2021, cujo objeto é o 
registro de preços para eventual realização de serviço de 
nebulização com inseticida especificamente fornecido pela 
SUCEN (Superintendência de Controles de Endemias), para 

combate do mosquito Aedes Aegypt, por um período de 12 
meses, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência, em favor da empresa: Work’s Saúde Ambiental 
Ltda-EPP, no valor total de R$239.996,00. Abelardo Mauricio 
Martins Simões Filho – Prefeito.

PODER LEGISLATIVO DE BARIRI

Outros atos administrativos

Câmara Municipal de Bariri – Dezembro de 2021
Cargos e Salários – Art. 39, § 6º da Constituição Federal
CARGO/EMPRGO SUBS. /SAL. BASE/PADRÃO 

(*) Diretor Técnico Administrativo – concurso - ocupado 4.477,56 

Procurador Jurídico - concurso - ocupado 4.175,69 

Agente Contabilidade Administração-concurso - ocupado 3.690,69 

Auxiliar de Secretaria -concurso - ocupado 1.555,15 

Faxineiro -concurso - ocupado 1.100,00 

Assessor Parlamentar - comissão – vago 2.744,24 

Presidente da Câmara - eletivo - ocupado 2.949,27 

Vice-Presidente da Câmara - eletivo - ocupado 1.966,20 

Vereador - eletivo - ocupado 1.966,20 

1º Secretario - eletivo (Vereador) 0,00 

2º Secretario - eletivo (Vereador) 0,00 

Tesoureiro – eletivo/nomeado (Vereador) 0,00 

Procurador Especial Mulher–eletivo/nomeado (Vereador) 0,00 

(*) valor congelado/2014


